## Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N. 008/2022

Processo n. ° 112107/2021

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, através de sua Pregoeira, nomeada pela Portaria n. 1112/2021/GBSES publicada em 23/12/2021, torna público o resultado da licitação em epígrafe, cuja sessão iniciou no dia 14/02/2022 e encerrou no dia 18/03/2022, sendo o objeto: "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUTAR A GESTÃO DOS EQUIPAMENTOS/INSTRUMENTOS LABORATORIAIS DO LACEN-MT E DO LABORATÓRIO DE FRONTEIRA DE CÁCERES, COMPREENDENDO SERVIÇOS CONTÍNUOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, TESTES DE SEGURANÇA ELÉTRICA, CERTIFICAÇÃO, CALIBRAÇÃO E QUALIFICAÇÃO NOS MOLDES DA NBR ISSO/IEC 17025/20417 E NORMAS DE BIOSSEGURANÇA ATRAVÉS DA PORTARIA 3204/2010". Nos seguintes termos:

EMPRESA VENCEDORA

UNID QTD VLR UNIT VLR TOTAL
R\$ R\$

MEC Q COMERCIO E SERVICOS DE METROLOGIA INDUSTRIAL LTDA

MENSAL 12 39.833,33 477.999,96

CNPJ: 96.513.486/0001-30

Cuiabá-MT, 13 de abril de 2022.

Kelly Fernanda Gonçalves

Pregoeira Oficial/SES- MT

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO № 008/2022

A SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSQ no uso de suas atribuições HOMOLOGA o resultado do procedimento licitatório Pregão Eletrônico n. 008/2022, processo n. 112107/2021, cujo objeto consiste na: "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUTAR A GESTÃO DOS EQUIPAMENTOS/INSTRUMENTOS LABORATORIAIS DO LACEN-MT E DO LABORATÓRIO DE FRONTEIRA DE CÁCERES, COMPREENDENDO SERVIÇOS CONTÍNUOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, TESTES DE SEGURANÇA ELÉTRICA, CERTIFICAÇÃO, CALIBRAÇÃO E QUALIFICAÇÃO NOS MOLDES DA NBR ISSO/IEC 17025/20417 E NORMAS DE BIOSSEGURANÇA ATRAVÉS DA PORTARIA 3204/2010"

Cuiabá-MT, 13 de abril de 2022.

KELLUBY DE OLIVEIRA SILVA

Secretária de Estado de Saúde

Original assinado nos autos

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ee2edb3b

Consulte a autenticidade do código acima emhttps://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario\_oficial/consultar